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ZP.271.15.2025 Kartuzy, dnia 30.04.2025 r. 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy pzp 

pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie ulic Szkolnej i Widokowej  
w Kiełpinie.”. 

 
WYJAŚNIENIA NR 3 Z DNIA 30.04.2025 r. 

DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając w trybie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SWZ 
przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   
 

 Pytanie nr 1: 
W projekcie ujęto zbiornik przepompowni polimerobetonowy z grubością ścianki 95 mm. 

Zbiorniki DN1500 występują z najgrubszą ścianka 60 mm. Proszę i informację czy 
zamawiający wyraża zgodę na wykonanie zbiornika ze ścianką 60 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza się zbiornik polimerobetonowy z grubością ścianki  
min. 50 mm, konstrukcji ciężkiej przejazdowej 
 
Pytanie nr 2: 
Zaprojektowano rury nierdzewne w przepompowni gr. 6 mm. Proszę o informację czy jest 
możliwość zamiany na 3 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, dopuszcza się możliwość zastosowania w przepompowni rur ze stali 
nierdzewnej gr. 3mm 

 Pytanie nr 3: 
Istnieje rozbieżność w opisie włazów w projekcie. Na rysunku jest wymieniony właz żeliwny  
w opisie projektu nierdzewny prostokątny. Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przepompownię należy wykonać zgodnie ze schematem - właz 
żeliwny 800 mm- D400, zawartym w udostępnionej dokumentacji projektowej. 

 Pytanie nr 4: 
Brak dokumentacji automatyki przepompowni (schematy, zestawienie materiałowe). - proszę 
o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że rozdzielnicę sterowniczą należy wykonać zgodnie z opisem ujętym 
w dokumentacji technicznej wskazującym minimalne wymagania. Rozmieszczenie elementów 
rozdzielni zasilająco-sterowniczej należy ustalić na etapie wykonawstwa. 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 
 
Sporządzili: M. Szymańska 
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